
Contacto

Teléfono 958465115
Correo Electrónico secretaria-inma@albolote.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(18220) Albolote (Granada) España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3920/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 10:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Albolote
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albolote.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OOojUfmFfEcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento pabellón deportivo cubierto del Colegio Ave María de Albolote con
destino a la realización de actividades deportivas municipales.

Arrendamiento pabellón deportivo cubierto del Colegio Ave María de Albolote con destino a la realización deDescripción 
actividades deportivas municipales.
Valor estimado del contrato 26.195,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.848,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.097,68 EUR.

Clasificación CPV
70310000 - Servicios de alquiler o venta de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Pabellón deportivo cubierto del Colegio Ave Maria
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

C/ Jacobo Camarero, nº 3
(18220) Albolote España

Condiciones de Licitación

http://www.albolote.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OOojUfmFfEcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

FUNDACION PATRONATO AVEMARIANO DE GRANADA
Identificador empresa G18618777
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Carretera de Murcia, nº 51
(18010) GRANADA España

Contacto

Teléfono 958274295
Correo Electrónico nominas@amgr.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.097,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.848,19 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1-2023 BIENES
Fecha de Formalización 15/03/2023

Contrato

CTO 1_2023 BIENES ARRENDTO PABELLON AVE MARIA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=FgL
/oAYQDibHzB1TgjiteGSbUR67Aag5vl%2Bfa/PK5iGv9E0qtNxdl2/Uwp2YQ5tqOR0G9eV7Vm%2B0OxWaHucmkGVTEdXqU
YxXyIboD%2BA2CUQZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/04/2023

Motivación

Motivación Por ser correcta la oferta presentada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/03/2023

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=UJgtqzNQNcTRdLytg3LJlkzafBDOmv6tN9YUjU2Q7%2BKqiek7YSOw4ghz1VzlOC/errKNkh8EnRgzT60Oq0Z5vF0k0wJHXWYYNPu/gQnKmHJ45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=FgL/oAYQDibHzB1TgjiteGSbUR67Aag5vl%2Bfa/PK5iGv9E0qtNxdl2/Uwp2YQ5tqOR0G9eV7Vm%2B0OxWaHucmkGVTEdXqUYxXyIboD%2BA2CUQZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=FgL/oAYQDibHzB1TgjiteGSbUR67Aag5vl%2Bfa/PK5iGv9E0qtNxdl2/Uwp2YQ5tqOR0G9eV7Vm%2B0OxWaHucmkGVTEdXqUYxXyIboD%2BA2CUQZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=FgL/oAYQDibHzB1TgjiteGSbUR67Aag5vl%2Bfa/PK5iGv9E0qtNxdl2/Uwp2YQ5tqOR0G9eV7Vm%2B0OxWaHucmkGVTEdXqUYxXyIboD%2BA2CUQZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Albolote

Dirección Postal

Plaza de España, nº 1
(18220) Albolote España

Apertura y valoración criterios automáticos

Apertura sobre oferta económica
El día 23/02/2023 a las 09:30 horas
Fecha indicada para la apertura y en su caso
valoración oferta es estimada.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/02/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/02/2023 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qu5uKC%2B%2BzOO rz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000014086300 |  2024-000933550 | Tue, 03 Sep 2024 10:03:27:187 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167160344050005148819740106199061738231 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qu5uKC%2B%2BzOOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

